
Ondřej Špaček
Tel.: +420 777 333 359
E-mail: spacek@euroreality.info

Číslo nabídky: 0002
black-reality.cz/reality/73235/

 

Prodej, pozemek, 3002 m2, Nový Oldřichov
, Česká Lípa
1 350 900 Kč
Chcete si vybudovat svůj vysněný domov v atraktivní a klidné lokalitě? Máme pro vás exkluzivní nabídku! Nabízíme k prodeji
pozemek o rozloze 3002 m² v malebné obci Nový Oldřichov, který je ideální pro výstavbu jednoho nebo dvou rodinných
domů. Tento mírně svažitý pozemek se nachází v tiché části obce, kde vám poskytne dostatek soukromí a klidu, přesto však
budete mít snadný přístup k místnímu okolí. Velkou výhodou pozemku je kompletní příprava inženýrských sítí přímo na jeho
hranici. Voda, elektřina, plyn i kanalizace jsou již k dispozici, což vám umožní zahájit stavbu bez zbytečných průtahů a
složitých administrativních úkonů. Dalším benefitem je výborná dostupnost – pozemek je přístupný po zpevněné místní
komunikaci, což zaručuje pohodlný příjezd a rychlé spojení s okolní infrastrukturou. Díky prostorné ploše pozemku máte
dostatek místa nejen na výstavbu rodinného domu, ale i na další možné využití, například výstavbu druhého domu pro
pronájem. Máte obavy ohledně financování? Nemusíte! Rádi vám pomůžeme najít nejvýhodnější možnosti financování,
abyste mohli bez stresu realizovat svůj sen o vlastním bydlení. Nejlepší způsob, jak si udělat představu o tomto skvělém
místě, je osobní prohlídka. Kontaktujte našeho zkušeného makléře, který vám poskytne veškeré informace a domluví s vámi
termín prohlídky. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost a začněte si plánovat svůj nový domov na pozemku, který nabízí
prostor, soukromí a výbornou dostupnost!

http://www.black-reality.cz/reality/73235/

